
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ» 
 

 

        от    01.  09. 2022 г.                                                                        №    52/2-У 
 

О   проведении аттестации педагогических работников 

на подтверждение соответствия занимаемой должности 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 

07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», приказом Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542 «Об утверждении 

региональных документов по аттестации педагогических работников 

организаций Краснодарского края, осуществляющих образовательную 

деятельность»              

 Приказываю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников МБОУ ДО ДДТ 

«Созвездие» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.  

2. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» 

подлежащих аттестации в 2022-2023 учебном году и график проведения 

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

согласно приложению № 1 

3. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» заместителя директора по УВР 

Елисееву М.М. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»                                       О. П. Савина. 

 

 

Ознакомлена: 

Елисеева М.М. 
 


		2022-09-14T11:37:12+0300
	Савина Ольга Павловна




